РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 19.06.2015   № 62/5-гд

О назначении выборов депутатов

Городской Думы города Сарова

шестого созыва

В соответствии со статьей 6 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», статьей 12 Устава города Сарова Городская Дума города Сарова

решила:

1. Назначить выборы депутатов Городской Думы города Сарова шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
И.о. Главы города Сарова

А.М. Тихонов
PAGE
2